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İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamenei bugün İran'ın kuzey doğusunda yer alan Kuzey Horasan ilinin
merkezi Bocnurd kentinde iki saat kadar süren coşkun karşılama töreninden sonra onbinlerce kişiye hitaben yaptığı
konuşmada İran milletinin maddi ve manevi açıdan ilerlemesi sürecini analiz etti.

İran milletinin, sahip olduğu tecrübe sayesinde mevcut sorunların üstesinden geleceğini ve emperyalistler cephesini
bu milleti mağlup edebilme hasretiyle başbaşa bırakacağını belirten Ayetullah Hamenei, İran milletinin temel
hedefinin maddi ve manevi açıdan tüm alanlarda ilerlemek olduğunu vurgulayarak şunları söyledi: ‘Bu ilerleme,
İslam'ın mantığından kaynaklandığı için, Batı'nın maddi uygarlığındaki ilerleme anlayışından farklıdır. Batı'lı
ilerleme anlayışı tek boyutlu olup, yalnızca maddi meselelerle ilgilenmektedir. Buna karşılık İslam'ın ilerleme
kavramına yaklaşımı bilimsel ilerleme, ahlak, adalet, genel refah, ekonomi, uluslararası prestij, siyasal bağımsızlık
ve Allah'a yakınlaşma gibi çeşitli maddi ve manevi boyutlarda ilerlemeyi içermektedir.'

İnkılap Rehberi İslam'daki ilerlemenin çok boyutlu oluşunu irdelerken zamanın önemi ve konumuna değindi ve şu
görüşleri belirtti: ‘İslam'a göre dünyadaki proğramlamaların gelecek zamanı, gelecekteki kuşakları ve onlarca yılı
kuşatması gerekir. Bununla birlikte sanki ahiret yolculuğuna çok kısa bir fırsat kalmış gibi ahiret için de hazırlıklı
olmak gerekmektedir.'

İran milletinin ilerleme alanında büyük fırsatlara sahip olduğunu hatırlatan Ayetullah Hamenei şöyle konuştu:
‘Yetenekli ve coşkun genç kuşak, azim ve umutlu bir toplum, zengin doğal kaynaklar, çeşitlilik içeren bir iklim,
hizmet ehli yetkililer, cesur ve hazırlıklı silahlı kuvvetler, erdemli ulema, dev üniversiteler, milyonları bulan öğrenci
kitlesi ve yirmi yıllık kalkınma vizyonu ile İran milletinin sahip olduğu diğer imkanlar, tüm sorunların giderilmesi ve
hedefe ulaşılması yolundaki harekete zemin hazırlamaktadır.'

Ayetullah Hamenei daha sonra İslam İnkılabı'nın zafere ermesinden bu yana ülkede kavmi çatışmaların çıkartılması,
sekiz yıllık bir savaşın dayatılması ve İran aleyhindeki yaptırımlar gibi büyük problemleri hatırlatarak, İran
milletinin bütün bu sorunları dirençle geride bıraktığını söyledi. 

İslam İnkılabı Rehberi İran aleyhindeki ambargolarla ilgili olarak görüşlerini şöyle açıkladı: ‘Ambargolar, İslam
İnkılabı'nın başından beri vardı; yani, yeni bir konu değil. Ancak düşmanlarımız, konuyu büyük göstermeye
çalışmaktalar. Ambargoların aşamalı olarak şiddetlendirilmesi ise bu alandaki yetersizliklerinden
kaynaklanmaktadır. Amerika ve kimi Avrupa ülkeleri yalana sarılarak ambargoları nükleer enerjiyle ilişkilendirme
çabasındalar. Oysa ambargoların başladığı İslam İnkılabı'nın başlangıcında İran'da nükleer enerji meselesi söz
konusu değildi. Emperyalist cephenin asıl öfke nedeni, İran milletinin İslam ve Kur'an'a dayanarak onlar karşısında
teslim olmamasıdır. İşte bu nedenle onlar İslam'a olan düşmanlıklarını ve İslam Peygamberi'ne yönelik hakaretlerini
sürdürmekteler. İran milleti eğer nükleer enerjiden vazgeçerse ambargoların kaldırılacağı şeklindeki yalanlarını
tekrarlamaktalar. Oysa bu mantıksız ve bir tür vahşilik sayılabilecek yaptırımların asıl nedeni onların İran milletine
olan kinleridir. Yaptırımlar, gerçekte bir milletle savaş demektir. Ancak, Allah'ın izniyle düşmanlar bu savaşta da
İran milletinin karşısında yenilgiye uğrayacaklardır.'

İslam İnkılabı Rehberi daha sonra İran'da geçtiğimiz günlerde döviz piyasasında meydana gelen dalgalanmalar
üzerine İran düşmanlarının nasıl sevindiklerini hatırlatarak şu eleştiride bulundu: ‘Yaklaşık 2-3 saat boyunca bir grup
Tahran'ın iki caddesinde bir kaç çöp kutusunu yaktı ve hemen bazı Batı ülkelerinin liderleri diplomatik metanetlerini
bir kenara bırakarak çocukça sevinmeye başladılar. Ancak, onlara şunu sormak lazım: ‘İran'ın ekonomik durumu mu
daha kötüdür yoksa bir yıldır büyük gösterilere ve çatışmalara sahne olan Avrupa ülkelerininki mi ? Sizin
problemleriniz, İran'ın sıkıntılarına göre daha da karmaşıktır. Zira sizin ekonominiz kilitlenmiş durumdadır.İran
İslam Cumhuriyeti bu sorunlar karşısında yıkılacak değildir ve düşmanlarını bir kez daha hüsrana uğratacaktır.'
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İnkılap Rehberi konuşmasının sonunda İran milletinin yolunun tıpkı bölge tarihini değiştirdiği gibi dünya tarihinde
de büyük gelişmelere neden olacağını kaydederek, bölgesel gelişmelerin Batı ve özellikle de Amerika'nın zararına
olduğunu ve siyonist rejim için bir tehdit oluşturduğunu vurguladı ve şunları söyledi: ‘Siyonist rejim şeflerinin
tehditleri, cevap vermeye değmez içi boş sözlerden ibaret. Ancak, Amerika'nın dümen suyunda hareket eden Avrupa
devletlerinin bu birlikteliği akıllıca bir eylem değildir ve bir tür aptallıktır. Amerika ile birliktelik, İran milleti
nezdinde nefretle karşılanmaktan başka bir sonuca ulaşamaz.'
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